
 PC1100 - PC1100 CEPILLO PARA HORMI *** PC1100 - PC1100 CEPILLO PARA HORMI *** PC1100 - PC1100 CEPILLO PARA HORMI *** PC1100 - PC1100 CEPILLO PARA HORMI ***

1



 PC1100 - PC1100 CEPILLO PARA HORMI *** PC1100 - PC1100 CEPILLO PARA HORMI *** PC1100 - PC1100 CEPILLO PARA HORMI *** PC1100 - PC1100 CEPILLO PARA HORMI ***

2

Posición Código de la pieza Name

1 156844-7 CARCASA PARA PC1100

2 854593-7 NAME PLATE PC1100

3 953101-2 REMACHE 0-3*

4 263002-9 FIJADOR 4*

5 687010-0 PRESILLA PARA JN3200*

6 522683-1 STATOR PARA PC1100

7 411876-4 DEFL.JN/JS3200/PC11/9005B

8 911290-9 TORNILLO M5X65* LS1011

9 210005-4 RODAMIENTO 608DDW

10 681613-2 ARAND.AISLANTE 806 (320701)*

11 516093-2 INDUCIDO 9005B

12 341836-1 RACOR PARA PC1100

13 241517-6 VENTILADOR 70 PARA JN3200

14 341850-7 PLACA SEPARACION PC1100

15 211088-7 RODAM. BOLAS 6000DDW PC5001C

16 187603-8 SPIRAL BEVEL GEAR SET

19 911241-2 TORNILLO PLANO M5X25 *(313481)

20 159710-7 CULATA 9005B/PC1100

21 961052-5 GRUPILLA S-12*

22 187603-8 SPIRAL BEVEL GEAR SET

23 257088-3 SUPLEMENTO 12*

24 962151-6 GRUPILLA R-32* BO6010

25 211129-9 RODAMIENTO 6201DDW

26 254002-0 CHAVETA 3*

27 321437-1 EJE PARA PC1100

28 157312-3 GEAR HOUSING COVER

29 911141-6 TORNILLO M4X22*

30 241637-6 VENTILADOR 76/PC1100

31 341835-3 SEPARADOR PARA PC1100

32 421182-9 PROTECTOR DISCO PC1100

33 792289-1 Disco de diamante continuo para NPC1100

34 224526-0 TUERCA 12-30 PC1100

35 911248-8 TORNILLO PLANO M5X28*

36 911143-2 TORNILLO M4X22*

37 181460-6 CONJUNTO MANGO MOD.PC1100

38 911104-2 TORNILLO M4X6*

39 651033-4 INTERRUPTOR PARA PC1100

40 645105-5 CONDENSADOR PARA HM1800

41 911133-5 TORNILLO M4X18*

42 687001-1 PRESILLA***

43 682503-2 SALIDA DE CABLE 8-90 /5103R***

44 666216-3 POWER SUPPLY CORD 1.5-2-2.5

45 911111-5 TORNILLO M4X10*

46 265264-5 TORNILLO HEXAG.M12/PC1100*

47 922312-0 TORNILLO HEX. M6X12*

48 942151-2 ARANDELA GROWER 6

49 253011-6 ARANDELA PLANA 6*

50 152179-4 RODILLO PARA PC1100



 PC1100 - PC1100 CEPILLO PARA HORMI *** PC1100 - PC1100 CEPILLO PARA HORMI *** PC1100 - PC1100 CEPILLO PARA HORMI *** PC1100 - PC1100 CEPILLO PARA HORMI ***

3

51 321436-3 EJE RODILLO PARA PC1100

52 941151-9 ARANDELA PLANA 6*

53 942151-2 ARANDELA GROWER 6

54 922311-2 TORNILLO HEXAGONAL M6X12*

55 911202-2 TORNILLO M5X8*

56 911211-1 TORNILLO M5X12*

57 341838-7 SOPORTE L PARA PC1100

58 273416-4 ASA 25 PARA PC1100

59 341837-9 SOPORTE R PARA PC1100

60 213459-4 JUNTA TORICA 32

61 263002-9 FIJADOR 4*

62 254002-0 CHAVETA 3*

63 922312-0 TORNILLO HEX. M6X12*

64 942151-2 ARANDELA GROWER 6

65 253011-6 ARANDELA PLANA 6*

66 257579-4 SUPLEMENTO 16*

67 341839-5 SILLA PARA PC1100

68 251462-7 TORNILLO M8X12*

69 341840-0 PLACA BASE PARA PC1100

70 643600-9 TAPON DE ESCOBILLAS 6-10*

71 181030-1 ESCOBILLAS CB-100

74 181460-6 CONJUNTO MANGO MOD.PC1100


